
Numer projektu Tytuł projektu Szczegółowy opis projektu Szacunkowy koszt

1 Renowacja czytelni

Projekt polega na renowacji pomieszczenia czytelni. Celem projektu jest 

stworzenie cichej strefy dla wszystkich uczniów, a w szczególności tych, którzy 

są wrażliwi na chałas. Czytelnia byłaby idealnym miejscem do spokojnego 

odpoczynku na przerwach oraz nauki na przerwach i po lekcjach. W skład 

projektu wchodzi zakup kanapy,, stolika kawowego, roslin i odświerzenie ścian.

2 427,24 zł

2 Przyjemna sprawa - VR

Projekt polega na zakupie Gogli VR oraz gier i akcesoriów jako 

uzupełnieniakonsoli do gier do rozrywki znajdującej się na II piętze jak i 

zasobów edukacyjnych szkoły. Zakup Gogli przysporzy możliwości spędzania 

przerw przy zabawach ruchowych.

Wykorzystywać będą je mogli wszyscy uczniowie jka i nauczyciele zarówno w 

celach rozrywkowych jak i edukacyjnych. VR wpływa na zwiększone 

zaangażowanie uczniów w proces ucenia się. Ze względu na profile szkoły: 

programowanie i gamedev, Gogle VR mogą pomóc w tworzeniu i testowaniu 

gier przez innych uczniów.

2 820,00 zł

3 Fajna ściana

Projekt zakłada stworzenie malowideł (ok 10m2) na ścianach wewnętrznych 

szkoły (na korytarzu na II piętrze oraz klatce schodowej pomiędzy I i II piętrem). 

Projekty grafik na ściany wykonane będą przez uczniów szkoły a następnie 

zwycięskie projekty wyłonione w wyniku głosowania społeczności uczniowskiej. 

Ściany korytarzy są ponure i nie odzwierciedlają życia naszej skzoły. 

Chcielibyśmy wprowadzić trochę kolorów aby poprawić samopoczucie uczniów 

naszego liceum. Ponadto chcielibyśmy pomóc rozwijać pasje uczniów związane 

z tworzeniem grafik.

3 000,00 zł
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4 Radiowęzeł

Projekt polega na zainstalowaniu radiowęzła szkołnego. W tym celu konieczny 

jest zakup okablowania, wzmacniacza, mixera dżwieku oraz głośników. Projekt 

umożłiwiłby nadawanie muzyki, programów tematycznych oraz audycji 

podczas przerw i ze specjalnych okazji. Urozmaiciłby uczniom przerwy oraz 

rozwinął zainteresowania dziennikarskie i radiowe.

2 161, 46 zł

5 Posłodźmy nasz korytarz

Projekt zakłada zadbanie o atmosferę i klimat zachodniego skrzydła korytarza 

na II piętrze. Projekt zakłada zakup dużych maskotek do siedzenia oraz 

plakatów i taśm led do ozdobienia i doświetlenia korytarza. Przyjazna 

atmosfera tej zaniedbanej części korytarza może wpływać pozytywnie na 

atmosfererę a co za tym idzie na efektywność nauki. 

3 000,00 zł

6 Studio +

Projekt polega na ulepszeniu istniejącego studia i stworzeniu profesjonalnego 

studia nagran i fotograficznego. Aktualnie studio jest niedoinwestowanea co za 

tym idzie, nie daje możliwości pełnego rozwoju uczniom i tworzenia materiałów 

na wysokim poziomie. Chcemy aby studio było ulepszone i dostępne dla 

każdego ucznia, aby mógł tam rozwijać swoje umiejętności fimowe video, 

podcast, edytowania, fotograficzne, dziennikarskie i inne. Umożliwi to uczniom 

rozwijanie swoich projektów. Ponadtwo chcemy podłączyć studio z istniejącym 

systemem głośnikowym, kóry utowrzy radiowęzeł, dzięki czemu będzie można 

wygłaszać komunikaty ważne dla całej społeczności. Proejkt polega na zakupie 

sprzętu w postaci listw na kable, stołu, statywów mikrofonowych, pianek 

akustycznych, foteli do studia, kabla do radiowęzła. 

3 000,00 zł



7 WALL-E

Projekt zakłada zagospodarowanie południowej, długiej ściany korytarza w 

celu stworzenia ogólnodostępnej, dobrze widocznej „tablicy” informacyjnej 

wraz z zegarem. Na całość projektu składać się będzie:

- 24m 2 magnetyczno-tablicowej farby,

- wyświetlacz LED, na której będzie mogła być wyświetlana, data, godzina, 

dzisiejsze imieniny, motto, żart, bądź cytat dnia,

- oświetlenie RGB wraz z watą (przypominające świecące chmurki) pełniące 

funkcje otoczki całej „Tablicy” mające na celu przyciąganie uwagi 

przechodzących przez hol uczniów, oraz stworzenie przyjemnej dla oka 

przestrzeni.  Projekt rozwiązuje problem jakim jest brak efektywnej komunikacji 

na poziomie uczeń-uczeń oraz uczniowie-nauczyciele. Zauważyliśmy, że wiele 

uczniów w czasie przerwy nie ma chwili na sprawdzenie najnowszego 

ogłoszenia, a tym bardziej na zamieszczenie takowego ogłoszenia. Dzięki 

naszemu projektowi uczniowie nawet nie będą musieli wyciągnąć telefonu, żeby 

zamieścić ogłoszenie! Przez idealnie dostosowaną lokalizacje uczniowie nie 

będą musieli specjalnie przychodzić do „Tablicy”, ponieważ znajduje się ona w 

najpopularniejszym ciągu komunikacyjnym, dzięki czemu uczniowie będą mogli 

zamieścić ogłoszenie nawet kiedy będą szli z Sali do Sali, na kolejną lekcje! 

Dodatkowo przez „licznik dni” uczniowie będą świadomi &quot;ile jeszcze” do 

między innymi najbliższego wolnego dnia szkoły! Aby sprawdzić, czy taka 

informacja wpływa pozytywnie na samopoczucie i zdrowie psychiczne, 

przeprowadziliśmy wywiad środowiskowy, w którym informowaliśmy jak mało 

czasu zostało do ferii, a reakcją był uśmiech lub reakcja typu „Nie możliwe, że 

tak krótko”. Dlatego uważamy, że stworzenie takiej „platformy” pozytywnie 

wpłynie na szkolne środowisko.

2 855,00 zł



8 Hex-plant

Projekt zakłada stworzenie przestrzeni zielonych we wnęce na korytarzu 2 

piętra (poprzez zamontowanie na słupach dzielących okna kwietniki/półki w 

kształcie hexagonów) jak i na kratach na 2 klatkach schodowych na 2 piętrze. 

Opiera się on na zakupie wertykalnych ogrodów/donic w których będą 

różnorakie rośliny zielone. Owe rośliny będą oplatać kraty jak i sznurki, które 

pokierują pnącza roślin na ściany. Celem jest filtracja powietrza, stworzenie 

miejsca wyciszenia i spokoju, poprawa nastroju poprzez obecność roślin jak i 

koloru zielonego, który jest uspokajający. Dodatkowo będzie to miejsce rozwoju 

uczniów w sprawach ekologicznych (informacje o tych roślinach i rozwój kółka

ekologicznego). W celu realizacji projektu zakupione zostaną półki w kształcie 

hexagonu, sznurki do pnączy, donice, wkręty, odżywki do roślin oraz same 

rośliny: skrzydłokwiaty, epipremnum, zielistki, rododendrony, beniaminki.

2 500,00 zł

9 Strzał w dziesiątkę

Projekt zakłada wyposarzenie przestrzeni szkolnych w miejsca do odpoczynku i 

rozrywki. Projekt zakłada wyposarzenie przestrzeni wypoczynkowej na 

dziedzińcu obok sali gimnastycznej w 3 hamaki wraz z stelarzami. Druga część 

projektu zakłada zakup stołu do gry w piłkarzyki oraz kacesoriów do gry (aby 

uzupełnić przestrzeń rozrywkową na korytarzu na II piętrze). Zapewni to 

uczniom różnorodną przestrzeń i sposoby na spędzanie przerw. 

2 908,00 zł

10 Ładowalnia - naładuj baterię

Projekt zakłada stworzenie wyporzyczalni ładowarek telefonicznych. W celu jej 

stworzenia projekt zakłada zakup ładowarek przenośnych do telefonów 

komórkowych (power banki) oraz szafkę do ich przechowywania oraz 

ładowania. Telefony komórkowe często wykorzystywane są podczas zajęć 

lekcyjnych jako narzędzie pracy a utrzymanie ich baterii na odpowiednim 

poziomie jest w ciągu dnia trudne. Projekt umożliwiłby efektywniejsze 

korzystanie z telefonów w celach edukacyjnych i rozrywkowych w przypadku 

rozładowania. Ładowarki te wyporzyczane byłyby uczniom potrebujacym 

takiego wsparcia.

2 987,04 zł



11 Boney films

Projekt zakłada organizacje festiwalu filmów o człowieku (jego wnętrzu, 

,budowie, zdrowiu, żywieniu emocjach na podstawie serii: Człowiek od Środka) 

kóry odbywałby się 6 razy, przez okres kwiecień - czerwiec w piątki, na 6 lekcji.  

Wstęp wolny dla każdego ucznia i zapewniony przez organizatorów proejktu 

popcornu oraz maszyny do jego wykonania (mikrofalówka). Ponadto, 

promotorem projektu byłby zakupiony w ramach prjektu model szkieletu 

ludzkiego, który ponadto stałby się pomoca naukową do pracowni biologicznej. 

Festiwal jest dobrym sposobem na integrację uczniów  zróznych klas, 

podniesienie poziomu wiedzy na temat własnego organizmu oraz po prostu 

spedzenia czasu w przyjemnej atmospferze. Szkielet byłby nietuzinkową 

reklamą festiwalu jak i korzystną pomocą naukową.

779, 62 zł

12
Poprawiona akustyka - pianki 

jedzące dźwięk

Projekt polega na poprawieniu akustyki poprzez montaż pianek akustycznych w 

salach z najtrudniejszą akustyką. Są to sale które w głosowaniu uczniów zostały 

uznane za najgorsze pod względem pogłosu i akustyki a w kórych uczą się 

naprzemiennie wszyscy uczniwoie. Są to równeiż sale największe, a przez to sale 

w których odbywają się matury z języka obcego. Sale, które zostana objęte 

projektem to sale: 313, 314, 312. Uczniowie samodzielnie zamontują pianki 

poprzez przyklejanie ich klejem montażowym. Przez co wzrośnie ich poczucie 

sprawczości na otoczenie. Akustyka poprawi warunki pracy, warunki pisania 

matur oraz przyniesie ulgę uczniom z nadwraażliwością na dźwięki i cho.

2 048,46 zł

13 Pograjmy

Projekt zakłada zakup gier zręcznościowych, gier szybkich i gier 

łamigłówkowych do uzupełnienia przestrzeni relaksacyjnej na II piętrze. Krótkie 

gry, takie jak: Connect  4, Statki, Jungle Speed czy Dobble umilą czas spędzony 

na przerwach oraz korzystnie wpłynął na przerwę od smartfonów oraz 

integrację uczniów. Uczeniowie bedą mieli okazję na socializację, rozwój 

umiejętności społecznych i rozwój swojego umysłu przez ciekawe gry. Żadna 

przerwa nie będzie już bezczynna!

450 zł



14 IQ Fitness

Projekt zakłada stworzenie siłowni dla mózgu. Na II piętrze korytarza szkolnego 

stworzylibyśmy przestrzen, w której skorzystać będzie można z gier logicznych, 

gier łamigłówek, książek z łamigłowkami i zadaniami logicznymi do pracy 

samodzielnej lub grupowej. Aby zorganizować siłowenię dla mózgu, zakupimy 

gry, ksiażki i materiały stymulujące pracę mózgu i logicznego myślenia. Każdy 

człowiek powinien ćwiczyć umysł i dbać o jego sprawność.

850 zł

15 Pasiflora

Projekt zakłada stworzenie pięknej, okwieconej przestrzeni na dziedzińcu 

szkoły, obok sali gimnastycznej. Planujemy zasadzenie bratków w kolorach 

szkoły: niebieski, różowy, aby dekorowały naszą przestrzeń od wiosny aż do 

jsieni. Planujemy również zakup roślin, kóre uzupełnią kompozycje i będą 

wspinać się na przygotowanych przez uczniów wspornikach ogrodowych. 

Wszystko w celu stworzenia zacisznego, kolorowego i pachnącego miejsca do 

wypoczynku lub nawet lekcji na świerzym powietrzu.

550 zł


